
OBJEDNÁVKA č. 113/2021 

Odběratel 
IČO: 00283193 
DIČ: CZ00283193 
Město Hustopeče 
Dukelské nám. 2/2 
693 01 Hustopeče 
Vyřizuje:  Mgr. Ivana Matějíčková, ředitelka 
školy,  
reditel@zs-nadrazni.cz 
Telefon: 725 326 472    

Dodavatel: www.helago-cz.cz 
HELAGO-CZ s.r.o.  
Kladská 1082 
500 03 Hradec Králové 
Česká republika 

IČO:  259 63 961 
DIČ:  CZ 259 63 961 

Vyřizuje:  
Telefon:  

Popis 
Objednáváme si u následující učební pomůcky: 
 
5609 - Geometrická optická sada s laserem a magnetickou tabulí 
4123 - Sada spektrálních trubic s napájecí jednotkou 
U8557810 - Sada vybavení k elektrostatice 
Přesný siloměr modrý 5N (5ks) 
Přesný siloměr zelený 10N (5 ks) 
Přesný siloměr fialový 20N 
Sada závaží 1 g - 500 g 
3029 - Pár vidlicových ladiček 
Kulička a kroužek 
Pár tyčových magnetů, 80 mm (4ks) 
Železné piliny 
5160 - Bezpečnostní vodič - 25 cm (20 ks) 
A79 - Struktura kosti 
5517 - Chromatografie 

Předběžná cena bez DPH 
 
 
5.080, (6.146,80) 
13.450,- (16.274,50) 
11.470,- (13.878,70) 
2.605,- (3.152,05) 
2.605,- (3.152,05) 
2.605,- (3.152,05) 
1.990,- (2.407,90) 
746,- (902,66) 
530,- (641,30) 
916,- (1.108,36) 
533,- (644,93) 
2.460,- (2.976,60) 
2.875,- (3.478,75) 
5.785,- (6.999,85) 
 

Datum vystavení objednávky:   28.4.2021 
Datum požadovaného dodání:   30.6.2021 

Celkem                  53.650,00 Kč 
Celkem s DPH      64.916,50 Kč 

Podrobnosti platby: 
* Hotově 
* Na účet                                 
Číslo výdajového účtu Města       1382158309/0800 
Hustopeče       
 
Na faktuře uvést název a číslo projektu! 
 
Název projektu: MODERNIZACE ZŠ HUSTOPEČE, NÁDRAŽNÍ 4 
Registrační číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003942 

Razítko, jméno a podpis objednatele: 
 
PaedDr. Hana Potměšilová, starostka 

Část II. – Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení  
Účetnictví Města Hustopeče – před vznikem závazku 

Rozpočtové krytí: Zadal: 
OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

   216 204004   
       

 
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace: 
 
Kopii objednávky přiložte k Vaší faktuře, jinak nebude provedena úhrada! 
 
Datum: 28.4.2021 
Podpis příkazce operace: Ing. Miroslav Pipal 
 
 
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu: 
 
Datum: 28.4.2021 
Podpis správce rozpočtu: Ing. Jana Fabigová 

 


